
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

седьмого созыва 
 

СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19.06.2024                                     № 562 
 
О внесении изменения в порядок 
установки мемориальных досок 
в городе Иванове 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь пунктом 33 части 2 статьи 31 
Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

 
1.Внести в порядок установки мемориальных досок в городе 

Иванове, утвержденный решением Ивановской городской Думы                         
от 24.12.2010 № 166 (в редакции решений Ивановской городской Думы                  
от 26.02.2014 № 709, от 24.12.2014 № 814, от 29.03.2017 № 352,                           
от 29.11.2017 № 481, от 05.10.2022 № 322, от 28.02.2024 № 510), 
следующее изменение: 

пункт 3.1 исключить. 
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской 
городской Думы в сети Интернет. 

 
 

Временно исполняющий полномочия 
Главы города Иванова                                                                                                

      Председатель 
      Ивановской   городской   Думы 

 
  А.Л. Шаботинский 

 
А.С. Кузьмичев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


